



**Ejendomsselskabet Treldevej 177
ApS**

Nordre Ringvej 17
7000 Fredericia
CVR-nr. 33367317

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.04.2021

Kim Dueholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Treldevej 177 ApS

Nordre Ringvej 17

7000 Fredericia

CVR-nr.: 33367317

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Kim Dueholm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 293 t.kr. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

COVID-19 har medført en række restriktioner fra de danske myndigheder, der har haft, og potentielt fortsat kan få, store samfundsøkonomiske konsekvenser. Som økonomiske støttetiltag har myndighederne gennem 2020 vedtaget kompensationsordninger.

Virksomheden har i løbet 2020 ikke været direkte berørt af de gennemførte restriktioner og har derfor heller ikke været berettiget til at ansøge om kompensation.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

De mellem balancedagen og regnskabsafleggelsen gennemførte tiltag til undgåelse af spredning af COVID-19, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2020, da der ikke er forhold som vil få effekt på årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		739.025	397.200
Af- og nedskrivninger	1	(110.786)	(110.785)
Driftsresultat		628.239	286.415
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		15.525	26.801
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(64.885)	(57.123)
Andre finansielle omkostninger		(202.580)	(232.304)
Resultat før skat		376.299	23.789
Skat af årets resultat	2	(83.228)	(8.705)
Årets resultat		293.071	15.084
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		293.071	15.084
Resultatdisponering		293.071	15.084

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		7.027.756	7.138.542
Materielle aktiver	3	7.027.756	7.138.542
Anlægsaktiver		7.027.756	7.138.542
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.981	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		380.595	392.853
Tilgodehavender		500.576	392.853
Likvide beholdninger		296.200	44.442
Omsætningsaktiver		796.776	437.295
Aktiver		7.824.532	7.575.837

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		937.850	644.779
Egenkapital		1.017.850	724.779
Udskudt skat		186.000	147.000
Hensatte forpligtelser		186.000	147.000
Bankgæld		2.723.026	2.598.973
Anden gæld		1.315.556	1.844.157
Langfristede gældsforpligtelser	4	4.038.582	4.443.130
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	528.601	508.547
Leverandører af varer og tjenesteydelser		147.172	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.661.704	1.622.131
Skyldig skat		44.228	0
Anden gæld		200.395	130.250
Kortfristede gældsforpligtelser		2.582.100	2.260.928
Gældsforpligtelser		6.620.682	6.704.058
Passiver		7.824.532	7.575.837

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	644.779	724.779
Årets resultat	0	293.071	293.071
Egenkapital ultimo	80.000	937.850	1.017.850

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	110.786	110.785
	110.786	110.785

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	44.228	0
Ændring af udskudt skat	39.000	8.705
	83.228	8.705

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	8.088.406
Kostpris ultimo	8.088.406
Af- og nedskrivninger primo	(949.864)
Årets afskrivninger	(110.786)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.060.650)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.027.756

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Bankgæld	0	0	2.723.026
Anden gæld	528.601	508.547	1.315.556
	528.601	508.547	4.038.582

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden langfristet gæld er der udstedt ejerpantebrev på nom. 6.305 t.kr. i selskabets ejendom.

I selskabets ejendom er der udstedt ejerpantebrev på 3.695 t.kr., der ligger til sikkerhed for koncernselskabernes gæld til pengeinstitut som 31.12.2020 udgør 3.295 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 7.028 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for Dueholm Vognmandsforretning af 1998 ApS' gæld til pengeinstitut. Bankgælden i Dueholm Vognmandsforretning af 1998 ApS udgør 504 t.kr.
